Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Lot. Varandas Tropicais, Rua A, Lote 30 - Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

TORNA SEM EFEITO AS PUBLICAÇÕES DOS ATOS DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E
EXTRATO REFERENTES AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001PE/2024 E AO CONTRATO Nº
001PE/2024-C COM A EMPRESA DMS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE CAFÉ LTDA EM
DECORRENCIA DA RESCISÃO AMIGAVEL DO CONTRATO.

Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Lot. Varandas Tropicais, Rua A, Lote 30 - Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

ATO DE ADJUDICAÇÃO

A Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista a rescisão amigável do contrato nº 001PE/2024-C com a empresa DMS COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE CAFÉ LTDA torna sem efeito a ADJUDICAÇÃO publicada no Diário Oficial do
Legislativo nº 02851 do dia 15 de fevereiro de 2024, conforme detalhamento:

✓ DMS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE CAFÉ LTDA, CNPJ 33.174.960/0001-27, com endereço
na Rua Beta, nº 387, Galpão, Vila Paris, Contagem-MG, CEP 32.372-090 no valor de R$ 32.282,00
(trinta e dois mil duzentos e oitenta e dois reais)

Lauro de Freitas, 25 de março de 2024

Vereadora Rosenaide Carvalho de Brito

Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas

Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Lot. Varandas Tropicais, Rua A, Lote 30 - Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

TORNA SEM EFEITO O ATO DE HOMOLOGAÇÃO

A Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas, no uso de suas atribuições legais, e tendo em
vista a rescisão amigável do contrato nº 001PE/2024-C com a empresa DMS COMERCIO E
DISTRIBUIÇÃO DE CAFÉ LTDA torna sem efeito a HOMOLOGAÇÃO publicada no Diário Oficial do
Legislativo nº 02851 do dia 15 de fevereiro de 2024, conforme detalhamento:

✓ DMS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE CAFÉ LTDA, CNPJ 33.174.960/0001-27, com endereço
na Rua Beta, nº 387, Galpão, Vila Paris, Contagem-MG, CEP 32.372-090 no valor de R$ 32.282,00
(trinta e dois mil duzentos e oitenta e dois reais)

Lauro de Freitas, 25 de março de 2024

Vereadora Rosenaide Carvalho de Brito

Presidenta da Câmara Municipal de Lauro de Freitas

Plenário / Presidência / Secretaria: Pça. João Thiago dos Santos, s/nº - Centro - Tel. 71 3024-8750

Prédio Anexo (Gabinetes): Lot. Varandas Tropicais, Rua A, Lote 30 - Pitangueiras - Tel. 71 3289-7200

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS
REGIÃO METROPOLITANA DO SALVADOR – ESTADO DA BAHIA

                                              www.cmlf.ba.gov.br

                                     Desde 1963 garantindo Cidadania.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAURO DE FREITAS

TORNA SEM EFEITO O A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PE/2024-C PUBLICADA
NO DIÁRIO OFICIAL DO LEGISLATIVO Nº 02851 DO DIA 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

EXTRATOS DOS CONTRATOS

CONTRATO Nº 001PE/2024-C

CONTRATADO: DMS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE CAFÉ LTDA, CNPJ 33.174.960/0001-27,
com endereço na Rua Beta, nº 387, Galpão, Vila Paris, Contagem-MG, CEP 32.372-090

VALOR: R$ 32.282,00 (trinta e dois mil duzentos e oitenta e dois reais)